



**Құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша  
Кеңестінің жұмыс жоспары  
2024 – 2025 оқу жылы**

№ п/п	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1.	Құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша Кеңестің жұмыс жоспарын бекіту. Жазғы мерзімде орын алған құқық бұзушылықтарды талдау. МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылардың тізімін түзету, реттеу Қамқорлыққа алынған балалардың тұрмыстық жағдайын зерттеу. Оқушылармен мектепте және қоғамдық орындардағы тәртіп нормалары туралы әңгімелесулерді өткізу.	тамыз-қыркүйек	Әлеуметтік педагог, ТІЖ директордың орынбасары, сынып жетекшілері, ІІБ КТІ инспекторы
2.	«Девиантты» оқушылар. (девианттық тәртіптің сипаты, бұл категорияға жататын балалармен жұмыс түрлері) Сынып жетекшілері және психологтер берген мінездеме бойынша тәуекел топқа жататын балалардың тізімін бекіту. «Тәртіп ережелерін және мектеп Жарғысын орындау» бойынша барлық сыныптарда ата-аналардың жиналысын өткізу. МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылардың күзгі демалысын ұйымдастыру. Сабаққа себепсіз қатыспаған оқушылармен әңгімелесу.	қазан	Педагог-психологтер, әлеуметтік педагог, ТІЖ директордың орынбасары, сынып жетекшілері

3.	<p>Кәмелетке толмаған балалар арасындағы құқық бұзушылық, қараусыздық пен панасыздық жағдайын зерттеу, 1 тоқсан бойынша әлеуметтік зерттеулерді ұйымдастыру.</p> <p>Сынып жетекшілерінің МІЕ және ІБ инспекторы есебіндегі оқушылармен жұмысының қорытындысы.</p> <p>Жасәспірімдерді мектеп және сыныптың тәрбиелік шараларына, үйірмелер мен секциялар жұмысына, қоғамдық тапсырмаларға қатысуға тарту.</p> <p>Маңызды себепсіз сабаққа қатыспаған оқушылармен әңгімелесулер өткізу.</p>	қараша	Педагог-психологтер, әлеуметтік педагог, ТІЖ директордың орынбасары, сынып жетекшілері
4.	<p>1 жартыжылдықтағы мектеп бойынша құқық бұзушылықтардың талдауы. ІБ инспекторымен бірлескен жұмыс. МІЕ және ІБ инспекторы есебіндегі оқушылардың тізімін түзету. Сыныптық ата-аналар жиналыстары. «Отбасылық тәрбиенің мәселелері» тақырыбында ата-аналар үшін дәрістер.</p> <p>МІЕ және КТІ инспекторы есебіндегі оқушылардың қысқы демалысын ұйымдастыру. 8-11 сынып жетекшілерінің құқық бұзушылықтарды алдын алу бойынша жұмысы. Балаларын тәрбиелеуден бас тартқан ата-аналармен әңгімелесулер жүргізу.</p>	желтоқсан	Әлеуметтік педагог, ТІЖ директордың орынбасары, сынып жетекшілері
5	<p>Сынып жетекшілерінің МІЕ және ІБ инспекторы есебіндегі оқушылармен жұмысының қорытындысы. Кәмелетке толмаған балалардың ата-аналары және басқа өкілдерімен өзара әрекет.</p> <p>Жетім балаларды мемлекеттік мекемеге жіберу немесе кәмелетке толмаған жасөспірімдерді қамқорлыққа алуды рәсімдеуге көмек көрсету</p>	қаңтар	Әлеуметтік педагог, ТІЖ директордың орынбасары, сынып жетекшілері
6	<p>Полициямен бірлесу Отрядының жұмысы</p> <p>«Девиантты балалардың» пәтерлеріне бару рейді бойынша</p>	ақпан	Әлеуметтік ТІЖ директордың орынбасары, сынып жетекшілері

	қорытынды жасау. Оқушылармен жеке сөйлесу.		
7	Тәуекел топқа жататын, МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылармен өткізілетін психодиагностикалық және психотүзету жұмыстың талдауы. 3 – тоқсандағы мектеп бойынша құқық бұзушылықтардың талдауы. МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылардың кәктемгі демалысын ұйымдастыру.	наурыз	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері
8.	Сыныптық ата-аналар жиналыстары. «Жағымсыз әдеттер. Олармен қалай күресу керек?» ата-аналар үшін дәрістер. Білім алудан бас тартқан, құқық бұзушылыққа жақын балалар және олардың ата-аналарымен жеке сөйлесуді ұйымдастыру. Сынып жетекшісінің МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылармен жұмысының қорытындысы.	сәуір	Әлеуметтік педагог, ТІЖ жөніндегі директордың орынбасары, сынып жетекшілері
9.	Жазғы мерзімде құқық бұзушылықты алдын алу бойынша оқушылармен әңгімелесулер өткізу. МІЕ және ІІБ инспекторы есебіндегі оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру. Кеңестің жыл бойындағы жұмысын талдау.	мамыр	ТІЖ директордың орынбасары
10	«Тәртіп сақтау», «Жасөспірім» кешенді алдын алу іс – әрекеттері операцияларына қатысу.	жыл бойы	ТІЖ директордың орынбасары, мектеп инспекторы
11.	Темекі шегу, ішімдік, нашақорлықтың алдын алу, ЖИТС алдын алу бойынша , құқықтық тәрбиелеу бойынша декадалар өткізу.	жыл бойы	Әлеуметтік педагог, ТІЖ директордың орынбасары, сынып жетекшісі, мед қызметкерлер

Орынд. Еркин А.

87776523074



**2024-2025 оқу жылында білім беру ұйымдарында  
кәмелетке толмағандардың арасында  
құқық бұзушылықтың алдын алу  
жұмысының жоспары**

№	Іс-шараның атауы	Орындау мерзімі	Өткізу орны	Жауапты	Қорытынды түрі
<b>I. Алдын алу жұмыстарын ұйымдастыру, әдістемелік, ақпараттық қамтамасыз ету.</b>					
1.	Сабакқа қатыспайтын, себепсіз босататын балалар мен жеткіншектерді табу бойынша іс-шараларды ұйымдастыру және сабақтан қалуға себеп болған жағдайлар мен шарттарды жоюға шаралар қолдану.	Жыл бойы	Сынып жетекшілері, әлеуметтік педагог, мектеп инспекторы	Директордың қатысуымен жиналыс	
2.	Қиын өмірлік жағдайға тап болған отбасылардағы балаларды анықтау және есепке алу бойынша жұмыстарды жүргізу, осы отбасылармен алдын алу жұмыстарын үнемі ұйымдастырып тұру.	Тоқсан сайын	Сынып жетекшілері, әлеуметтік педагог, мектеп инспекторы	Мәліметтер базасы	
3.	Оқушылардың арасында құқық бұзушылықты ескерту бойынша әлеуметтік-психологиялық қызметтің жұмысын ұйымдастыру.	Үнемі	Әкімшілік, психологтер	Бұйрық	

4.	Балалар мен жеткіншектерді үйірмелерге, спорттық секцияларға, қосымша білім алуды ұйымдастыруға, спорттық және аула клубтарына қатыстыруға жұмылдыру, жұмыстарды ұйымдастыру	Жыл бойы	Әкімшілік, Сынып жетекшілері	Мәліметтер базасы, директордың қатысуымен жиналыс
5.	Құқық бұзушылыққа бейім кәмелетке толмағандарды бос уақытта іс-шараларға қамту бойынша мониторингті іске асыру	Тоқсан сайын	Сынып жетекшілері, әлеуметтік педагог, мектеп инспекторы	мониторинг
6.	Тұрмыс жағдайы нашар отбасыларындағы балалар мен жеткіншектердің және алдын алу есебінде тұрған оқушылардың жазғы мерзімдегі демалысын қамтамасыз ету	Маусым-тамыз	Әкімшілік, сынып жетекшілері, әлеуметтік педагог, мектеп инспекторы	Директордың қатысуымен жиналыс, ББ ақпарат
7.	Тұрғын үйге мұқтаж болған кәмелетке толмағандарға қатысты тұрғын үй туралы заңдылықтың орындалу барысына тексеріс жүргізу	Тоқсан сайын	Сынып жетекшілері, әлеуметтік педагог, мектеп инспекторы	ББ ақпарат
8.	Оқушылардың жеке қасиеттерін анықтау бойынша диагностикалық жұмыстарды өткізу	Жыл бойы	Психологтар	Директордың қатысуымен жиналыс

## II. Оқушыларының арасындағы бақылаусыздық пен құқық бұзушылықты алдын-алу

9.	Жоғары оқу орындары заң факультетінің оқытушыларын шақыру арқылы білім ұйымдарында құқықтық жаппай оқуды өткізу	Тоқсан сайын	Ақпараттық алдын алу топтарының (ИПГ) басшылары	ББ ақпарат
10.	Аймақтық ПБ қызметкерлерінің қатысуымен дәрістерді, алдын-алу әңгімелерін өткізулерді, консультацияларды, дөңгелек	Жыл бойы	Директордың тәрбие жұмысы бойынша орынбасары	ББ ақпарат

	үстелдерді, жиналыстарды ұйымдастыру			
11.	Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықты алдын алуға бағытталған аймақтық ИБ бірлескен жедел алдын алу кешенді іс-шараларын өткізу	Жыл бойы	Директордың тәрбие жұмысы бойынша орынбасары, сынып жетекшілері, әлеуметтік педагог, мектеп инспекторы	ББ ақпарат
<b>III. Нашақорлық пен маскүнемдіктің алдын-алу</b>				
12.	Нашақорлыққа, маскүнемдікке қарсы бағытталған кең ауқымды акциялар өткізу	Жыл бойы	Директордың тәрбие жұмысы бойынша орынбасары, сынып жетекшілері, әлеуметтік педагог, мектеп инспекторы	ББ ақпарат
13.	Ата-аналар жұртшылығын кең ауқымда жұмылдырумен бұқаралық-мәдениеттілік және спорттық іс-шаралар өткізу	Жыл бойы	Директордың Т/Ж бойынша орынбасары, сынып жетекшілері, дене шынықтыру ӘБ	ББ ақпарат
14.	ИБ Әкімшілік полиция бөлімі қызметкерлерінің қатысуымен жол-кәліктік жарақаттанудың алдын алу бойынша іс-шараларды өткізу	Жыл бойы	Директордың тәрбие жұмысы бойынша орынбасары, сынып жетекшілері, әлеуметтік педагог, мектеп инспекторы	ББ ақпарат
15.	Салауатты өмір салтын қалыптастыру облыстық орталығымен, облыстық наркологиялық диспансерімен және басқа да мекемелермен нашақорлық және алкогольдік өнімдерді қолдануды алдын-алу бойынша бірлескен іс-шараларды өткізу	Жыл бойы	Директордың тәрбие жұмысы бойынша орынбасары, сынып жетекшілері, әлеуметтік педагог, мектеп инспекторы	ББ ақпарат



Бекітемін:  
Мектеп директоры:  
И.Е.Егис.  
2024 ж.

Құқықбұзушылықтың әлеуметтік алдын алу кеңесінің жылдық жоспары

№	Тақырыбы	Мерзімі
1	1)Өткен оқу жылындағы және жаз мезгіліндегі құқықбұзушылық пен қылмыскерліктің алдын алу жұмыстарына талдау жасау. 2) Әр түрлі сұрақтар	Қыркүйек
2	1)Сынып жетекшілерін жылдық жоспармен таныстыру 2) Мектеп пен ҚТЖБ арасындағы бірлескен «Қиын» оқушыларымен жұмыс жоспарымен таныстыру, коллегиялық комиссияны құру, таныстыру. 3) Әр түрлі сұрақтар	Қыркүйек
3	1)Девиантты балалары арасында Қазақстан Республикасының Қылмыстық және әкімшілік кодексімен таныстыруу 2)Мектепшілік және ҚТЖБ тіркеуінде тұрған оқушылармен атқарылған жұмыстар 3) Әр түрлі сұрақтар	Қазан
4	1)ІІ тоқсанның қорытындысы бойынша құқықбұзушылық пен қылмыскерліктің алдын алу жұмыстарына талдау жасау. 2) Сынып жетекшілердің мектепшілік есепте тұрған оқушылармен жұмысының есебі 3) Әр түрлі сұрақтар	Қараша
5	1)Оқушылардың бос уақытын пайдалану жұмысына талдау жасау. 2) Әр түрлі сұрақтар	Желтоқсан
6	1)Бос уақытын қадағалау және мектеп инспекторымен бірлесе рейд жүргізу 2) I жартыжылдықта сәтсіз отбасыларға рейд жүргізу бойынша есеп 3) Әр түрлі сұрақтар	Қантар
7	1)Девиантты балаларға мекенжайлық әлеуметтік – психологиялық көмек көрсету, ұсыныстар беру. 2) Ішімдіктің, темекі шегудің, нашакорлықтың алдын алу шаралары туралы әңгімелер өткізу бойынша есеп.	Ақпан
8	1)Оқушылардың сыртқы келбетін, сабаққа қатысуын бақылау 2) Мектепшілік және ҚТЖБ тіркеуінде тұрған оқушылардың тұрмыс жағдайын тексеру. 3) Әр түрлі сұрақтар	Наурыз
9	1)Девиантты балалармен жүргізілетін жұмыстар бойынша есеп 2) Әр түрлі сұрақтар	Сәуір
10	1)Жазғы демалыс кезіндегі бос уақыттарын дұрыс ұйымдастыруын бақылау 2)ІІ жартыжылдықтың қорытындысы бойынша құқықбұзушылықтың және қылмыскерліктің алдын алу жұмыстарына талдау жасау. 3) Әр түрлі сұрақтар	Мамыр

Орынд.Еркин.А  
87776523074



Бекітемін:

Мектеп директоры

И.Б.Б.

09.09.2024 жыл

**Ы. Алтынсарин атындағы қазақ орта мектебінің 2024-2025 оқу жылындағы  
«Сәтсіз отбасымен» жұмыс жоспары**

№	Іс-шаралар атауы	Мерзімі	Жауаптылар
1	Қиын отбасылармен жұмыс жасау, үйіне барып тұрмыс жағдайын бақылау жасау.	Қыркүйек Қаңтар	Мектеп инспекторы: Сынып жетекшілер
2	Тұрғылықты жері бойынша тексеру.	Токсан сайын	Мектеп инспекторы: Сынып жетекшілер Әлеуметтік педагог:
3	Мектеп ұстаздарымен рейд ұйымдастыру.	Кесте бойынша	Ұстаздар
4	Баланың және отбасының ерекшелік психологиялық тұрмыс өмірін біліп танысу.	Желтоқсан	Мектеп психологтары:
5	Ата-ананың бала тәрбиесіне түсінушілікпен қарауын қадағалау.	Үнемі	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілер
6	Қиын отбасының бала тәрбиесімен байланысты бар мемлекеттік ұйымдарымен қарым-қатынаста болу.	Ай сайын	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілер
7	Отбасы тәрбиесінде педагогикалық көз қарастарын қалыптастыру.	Үнемі	Сынып жетекшілер
8	Балаға, ата-аналарға және мұғалімдерге қатысы бар құқық, заң ақпаратын жеткізу.	Токсан сайын	Әлеуметтік педагог
9	Қиын отбасы мүшелерінің ГЮП инспекторымен кездесу.	Токсан сайын	Мектеп инспекторы Сынып жетекшілер
10	Қиын отбасы мүшелерін мектептегі және сыныптағы іс-шараларға қатыстыру.	Үнемі	Сынып жетекшілер
11	Үлкендердің бала тәрбиесіне жауапсыздықпен қарауына шара қолдану.	Үнемі	Әлеуметтік педагог ТІМ
12	Сәтсіздікке душар болған отбасы балаларының болашағын анықтауға көмектесу.	Токсан сайын	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілер
13	Қиын отбасындағы оқушылармен жекелей әңгімелесу.	Ай сайын	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілер
14	Мектептегі алдын - алу кеңесінің отырысы.	Қаңтар	Әлеуметтік педагог Яхияқызы Ұ. Мектеп инспекторы ТІМ:
15	Сынып жетекшілердің қиын отбасы балаларымен жұмыс есебі.	Токсан сайын	Мектеп инспекторы Сынып жетекшілер
16	Қиын отбасы балаларының бос уақытын пайдалану жұмысына талдау.(үйірме, секцияларға тартылуы)	Үнемі	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілер
17	Қылмыстық және құқықбұзушылық болдырмау барысында жұмыс атқару.	Үнемі	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілер
18	Қиын отбасы балаларының жазғы демалысын ұйымдастыруды жоспарлау.	Мамыр	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілер
19	Жеткіншектердің жұмысқа орналасуына, мамандық таңдауына жағдай жасау.	Мамыр	Әлеуметтік педагог Сынып жетекшілер Мектеп психологтары: